EDITAL DE SELEÇÃO EBDHI/CEAM/UnB Nº. 01/2022

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS/AS PARA A PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM

EDUCAÇÃO BÁSICA E DIREITOS HUMANOS NA PERSPECTIVA INTERNACIONAL

O Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM/UnB e a Comissão de Seleção do Programa de

Pós-Graduação Lato Sensu em Educação Básica e Direitos Humanos na Perspectiva internacional – EBDHI,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a SEGUNDA CHAMADA no Processo Seletivo referente ao

Edital nº 01/2022.

SEGUNDA CHAMADA

Inscrição Aperfeiçoamento Atuação Produção Total

2898 2 6 2 10
2757 2 5,5 2 9,5
2660 2 5 2 9
2643 2 5 1 8
2761 2 5 1 8
2663 2 5 0,5 7,5
2988 2 5 0,5 7,5
2901 2 4 1 7
2732 2 5 0 7
2703 2 5 0 7
2655 1 5 1 7
2897 2 5 0 7
2987 1 5 1 7
2902 1 5 1 7
2707 2 5 0 7
2772 2 5 0 7
2712 2 4,5 0 6,5
2908 2 4 0,5 6,5
2967 1 5,5 0 6,5
2708 2 3,5 1 6,5
2889 1 5 0 6
2735 1 5 0 6
2922 1 5 0 6
2995 1 5 0 6
2830 1 5 0 6
2936 1 5 0 6
2999 1 5 0 6
2923 1 5 0 6
2758 1 5 0 6
2786 1 5 0 6
2645 2 4 0 6
2879 1 5 0 6
2845 1 5 0 6
2733 0,5 5 0 5,5
2905 1 4,5 0 5,5
2686 1,5 4 0 5,5

RESULTADO FINAL SEGUNDA CHAMADA

Inscrição Aperfeiçoamento Atuação Produção Total

2893 0,5 5 0 5,5
2917 2 2,5 1 5,5
2684 1 4 0 5
2867 0 5 0 5
2852 0 5 0 5
2657 1,5 2 1,5 5
2775 0,5 4 0,5 5
3006 1 4 0 5
2976 1 4 0 5
2646 0 5 0 5
2982 0 5 0 5
2979 0 5 0 5
2699 0 5 0 5
2985 0 5 0 5
2887 0 5 0 5
2671 2 3 0 5
2705 0 5 0 5
2816 1 4 0 5
2638 2 1,5 1,5 5
2706 1 4 0 5

Brasília, 19 de julho de 2022